
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 28/2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (SZBIZ) 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 8 i § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 30 czerwca 2024 r. w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej likwiduje się komórkę 

organizacyjną – Bibliotekę Szkoły Biznesu. 

§ 2 

W załączniku nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w § 15 w ust. 22 uchyla się pkt 5.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

   REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


